Primer.- Adjudicar la contractació del subministrament i posada en funcionament d’un 
centre de Mecanitzat de Control Numèric i Simulador per al laboratori CNC de l’Escola 
Politècnica Superior de la Universitat de Girona  a favor de l’empresa PERFORMER 
MAQUINAS CNC SL per un import de: 
Preu (IVA exclòs): ............ quaranta-un mil tres-cents seixanta-tres euros (41.363,00 

euros) 
21% IVA: .......................... vuit mil sis-sents vuitanta-sis euros amb vint-i-tres cèntims 

(8.686,23 euros) 
Total (IVA inclòs): ............ CINQUANTA MIL QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-

TRES CÈNTIMS (50.049,23 euros). 

Termini d’execució: